
Uchwała Nr XXXVI/489/93 

z dnia 5 kwietnia 1993r. 

W sprawie: zmiany w załączniku do Uchwały Miejskiej Nr XXXII/438/92 z dnia 21 grudnia 

1992r., który stanowi statut Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie-Dąbiu. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. ”i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 96 z późniejszymi zmianami ) i § 13 pkt. 1 

Uchwały Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Szczecina oraz Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury, 

wprowadzonego Uchwałą XXXII/437/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 21 grudnia 

1992r. ( rdz. VI, par. 8 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje. 

§ 1. 

W statucie Miejskiego Ośrodka Kultury stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXXII/438/92 z dnia 21 grudnia 1992r. skreśla się w paragrafie 2 - punkt 3. 

§ 2. 

W paragrafie 2 wyżej wymienionego statutu punkt 4 oznacza się jako punkt 3. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


